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GROOT LANDGOED IN HET HART VAN POLOP

Dit chalet ligt op enkele meters van het centrum van Polop. Het
huis is gelegen in een zeer rustige woonwijk en omgeven door een
prachtig landschap. De woning heeft 6 ruime slaapkamers en 4
grote badkamers. Er is een grote woonkamer met een open haard
en een aparte eetkamer. Vanuit alle kamers, keuken en
woonkamer heeft u direct toegang tot grote terrassen. In de tuin is
er een bar met eigen badkamer, een zwembad en een wijnkelder.
Het gehele perceel is prachtig beplant met fruitbomen en
bloemen. Er is ook een dubbele garage.

PRIS: 790,000.00 €
REF.: S-3323

Plaats

Type onroerend goed
Slaapkamers
Badkamers

Grond

Ruimte

Zwembad

Orientatie

Zicht

Polop

Villa

6

4

4680m?

428m?

Rondom

Ala montaA+a
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